
ZARZĄDZENIE NR  5/2021 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

z dnia  05 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 złotych 

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam,        
co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
kwoty 130 000,00 złotych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 1/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Książkach z dnia 1 lutego 2015 r. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 
/-/ Marta Olszewska  


